МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детская школаискусств с. Анучино
Анучинского муниципального округа Приморского края»

(ДШИс. Анучино)

ПРИКАЗ

26.04.2021 г. № 16 о/д
-

Об утверждении плана деятельности
Муниципального опорного центра

На—основании постановления Администрации Анучинского

муниципального округа Приморского края № 183 от 02.03.2021 года «Об

утверждении Положения о Муниципальном опорном центре дополнительного

образования детей», на основании—приказа—казенного—учреждения

Муниципальный орган управления образования Анучинского муниципального.

округа Приморского края № 68/1-л от 26.04.2021 года «О возложении

обязанностей руководителя Муниципального опорного центра (МОЦ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план деятельности Муниципального опорного центра.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

а Руа К.А. Рой-ЗиминаДиректор ДШИ с. Анучин,